Приложение №7
к Договору доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования

в ценные бумаги и производные финансовые инструменты
«Азиатско-Тихоокеанский Банк» (ПАО)

Уведомление о согласии заключить Договор доверительного управления

Учредителю управления:
______________________________________________

[Фамилия Имя Отчество / Полное наименование юридического лица]

Настоящим «Азиатско-Тихоокеанский Банк» ПАО в лице

_________________________________________, действующего на основании ______________
(далее – Доверительный управляющий), уведомляем Вас о согласии заключить с Вами Договор

доверительного управления ценными бумагами и средствами инвестирования в ценные бумаги и

производные финансовые инструменты (Далее – Договор) на основании Заявления о
присоединении к Договору доверительного управления, принятому __ . __ . ______ г., на условиях,

предусмотренных Договором, размещенным на официальном сайте Доверительного управляющего

в сети «Интернет» по адресу: invest.atb.su и

Обращаем Ваше внимание:

Договор доверительного управления вступает в силу в дату передачи в доверительное управление

Доверительному управляющему Активов в порядке, предусмотренном Договором и

Инвестиционной стратегией.

Передача Учредителем управления Активов в управление Доверительному управляющему

означает согласие Учредителя управления с присвоенным ему Инвестиционным профилем.

Управление Вашими Активами будет осуществляться, согласно выбранной Вами Инвестиционной

стратегией: ________________________________________________________________
[Название Инвестиционной стратегии или Индивидуальная Инвестиционная стратегия, условия которой определены в Акте согласования

инвестиционной стратегии].

Реквизиты Доверительного управляющего для перевода Активов в доверительное
управление:

Реквизиты для зачисления
денежных средств

Реквизиты для зачисления ценных бумаг

(если предусмотрено выбранной
Инвестиционной стратегией)

Получатель:

ИНН получателя:

Банк получателя:

БИК банка получателя:

Корр. счет банка получателя:

Расчетный счет получателя:

Назначение платежа:

Получатель:

Наименование депозитария / регистратора:

№ счета:

Основание операции:

От имени Доверительного управляющего:

Дата: __ . __ . ______ г.

_____________________ / ___________________________
___________________________________

Подпись   ФИО основание полномочий (наименование
документа, номер, дата и срок его действия

М.П.

http://www.atb.su/

	Приложение №7